[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 132
Об учреждении государственного учреждения "Научно-технический центр градостроительного кадастра"

Купить Приказ 132 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	27.05.1999
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Градостроительство, жилищная политика, жилищное строительство

Организации:
	27.05.1999	Утвержден	Госстрой России	132

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ,
АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

27.05.99
№ 132

Москва

Об учреждении государственного учреждения

«Научно-технический центр градостроительного кадастра»

С целью реализации положений
Градостроительного кодекса Российской Федерации (статьи 25, 55) и Положения о
ведении государственного градостроительного кадастра и мониторинга объектов
градостроительной деятельности в Российской Федерации (подпункт «г» пункта 4),
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 марта
1999 г. № 271.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при
Государственном комитете Российской Федерации по строительной, архитектурной и
жилищной политике государственное учреждение «Научно-технический центр
градостроительного кадастра» (НТЦ «Градостроительный кадастр»).

2. Утвердить устав НТЦ
«Градостроительный кадастр».

3. Возложить на НТЦ
«Градостроительный кадастр» функции головной организации в области
нормативного, методического и иного обеспечения ведения государственного
градостроительного кадастра и мониторинга объектов градостроительной
деятельности по единой системе, а также ведения градостроительного кадастра
федерального уровня.

4. Управлению
градостроительства и территориального развития (А.Е. Фролову), Управлению
кадров и учебных заведений (Ю.П. Павлючкову) представить предложения по
кандидатуре руководителя НТЦ «Градостроительный кадастр».

5. Управлению
подведомственных организаций и социального обеспечения (М.С. Потатуеву)
обеспечить выделение служебных помещений и телефонных номеров для НТЦ
«Градостроительный кадастр».

6. Планово-финансовому
управлению (Волковой Т.Н.) предусмотреть финансирование НТЦ «Градостроительный
кадастр» на 1999 г. из внебюджетных источников.

7. Контроль за исполнением
настоящего приказа возложить на заместителя Председателя Госстроя России В.И.
Борисова.

Председатель                   Е.В. Басин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·